289.

Ravensburg 1321 Dezember 13.

Herzog Leopold erklärt, dass Graf Hugo von Montfort sich verbindlich gemacht habe, allen Schaden, den er seit der Aussöhnung mit dem Herzog dem Lande, den Reichsstädten und den herzoglichen Helfern zugefügt hat, 35 bis zur nächsten Lichtmess zu vergüten. Und sol ouch dem Klingenberg verbürgen daz güt, so er sinen burgern genomen hat, also daz er sin gewiß si uf die zil, die wir darumb benent haben.

Original in Wien (A).

*Kopp 4/2, 488 n° 56 nach A. — *Lichnowsky 3, n° 581.*

40

Die beiden (eingehängten) Siegel fehlen.

290. *St. Blasien 1321 Dezember 31.*
Das Kloster St. Blasien erlaubt seinem Kammermeister Konrad von Rosswangen den Zins von genannten Gütern, die er als Erblehen inne hat, mit Zinsen von anderen Gütern abzulösen.

5 *Abschrift a. d. 18. Jh. in cod. XX^a/102 fol. 173 in St. Paul (B). — *Reperitorium S. 173 ebenda.*

Ulricus divina permissione abbas monasterii sancti Blasii Nigre Silve ordinis sancti Benedicti universis et singulis presentes literas inspecturis affectum caritatis cum noticia rei geste. Noverint universi, quos nosse fuerit
 10 oportunum, quod, cum dilectus nobis Chunr[adus] de Rossewangen, camerarius noster, a nobis nostroque monasterio domum [et]^{a)} aream cum suis pertinentiis universis dictam vulgariter des Kenmages gût iure hereditario teneat et possideat pro censu annuo decem solidorum denariorum usualium, item cum idem C[onradus] vineam dictam ze Sperbome vacantem ex resignatione
 15 dicti Riber,^{b)} quam quidem vineam prefatus camerarius iure hereditario a nobis pro censu trium quartalium tritici possideat consimiliter pleno iure, idem camerarius prefatas domum aream vineam cum suis pertinentiis exonerare ab onere censuum predictorum nobisque cum instantia supplicarit, ut in reconpensam census decem solidorum provenientium de possessionibus dicti
 20 Kenmagg sex quartalia tritici, item tria quartalia tritici in reconpensam census vinee dicti Riberz provenientis de scopoza sita in Rinhein dicta vulgariter des Riederz scopoz, quam quidem scopozam reddentem annis singulis novem quartalia tritici huc usque a nobis consimiliter iure hereditario tenuit et possedit, recipere dignaremur, nos deliberatione prehabita diligenti consi-
 25 derantes, quod in preiudicium nostri monasterii non poterit redundare, prelibatas domum aream vineam cum appendiciis suis ab onere census superscripti absolvimus per presentes, duorum tamen pullorum de possessionibus dicti Kenmagg et unius pulli de vinea dicti Riberz censu annis singulis festo beate Verene nobis persolvendo per omnia reservato. Renunciavit etiam pre-
 30 fatus camerarius omni iuri, quod sibi seu suis heredibus in prefata scopoza et censu competiit prelibatis et quod monasterium censuum inantea provenientium de ipsa scopoza gaudere debet possessione pacifica et quiete. Et in evidentiam premissorum sigillum nostrum duximus presentibus appendendum. Datum apud sanctum Blasium, anno domini MCCCXXI, in die beati Silvestri.